
  Футбольная Развивающая Лига - Практика игрой - Турниры по футболу в Казани
  Протокол матча   Первентсво ФРЛ 12/13

  Дата и время проведения   Место проведения   Казань, Стадион "Кожаный мяч",
Гаврилова 48Б

  Фаворит 12/13 белые   Фаворит 12/13 красные

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ахметшин Тимур
Дурсунов Константин
Крылов Никита

99 Мазулян Андрей
Муродов Амир

4 Насыров Камиль
Наумов Карим
Парамонов Марк

44 Сафин Аяз
Соловьев Кирил
Соловьев Тимур
Филипе Франсиску
Хабибулин Самат
Шайхутдинов Анвар

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

3 Алеев Захар
15 Алексеев Павел
1 Ежков Платон

55 Лушин Даниил
77 Мазулян Михаил
33 Митаев Рустам
1 Садыков Амир

30 Семенов Семен
22 Сибгатуллин Азат
18 Трифонов Владимир

Тухватуллин Рушан
19 Хасаншин Альберт
9 Чабанов Дмитрий

23 Шакиров Карим

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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